4 REFEIÇÃO COMPLETA (Almoço/Janta) no 

Restaurante (Livre/Self-Service) e Bebida 

(uma) (Água Mineral (500 ML) ou Refrigerante 

(Lata) ou Suco (Lata). 

700 R$ 42,50  R$29.750,00 

5 REFRIGERANTE – Garrafa de 2 (dois) litros 800 R$ 12,67  R$10.136,00 

TOTAL R$ 114.181,00 

VALOR TOTAL 

R$114.181,00 

CENTO E QUATORZE MIL E CENTO E OITENTA E UM REAIS  

VIGÊNCIA: 14/05/2025 à 11/04/2026. 

Ronda Alta, 14 de maio de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

Ronda Alta/RS